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ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2015 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR IV/25/15 RADY GMINY PUCK Z DNIA 29.01.2015 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 230 420,00 2 612 267,00 342 087,002 609 067,00 0,00 0,00 2 618 153,002 618 153,003 200,00 0,00 0,00 2 168 153,00 0,002 266 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 775 475,00

545 055,00

0,00 0,00

0,00

0,003 200,00

0,00

0,00

2 612 267,00

0,00

0,00

2 609 067,00

0,00

0,00

342 087,00

0,00

0,00

2 266 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 163 208,00

545 055,00

0,00

3 163 208,00

545 055,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01041

2 168 153,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 153,00 2 168 153,00 2 168 153,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

545 055,00

2 713 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 168 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 168 153,00 2 168 153,00 2 168 153,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

545 055,00

2 713 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

2 713 208,00

545 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 679 662,00 1 230 500,00 5 500,001 230 500,00 0,00 0,00 1 449 162,001 449 162,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 225 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 482 941,00

15 984,00

-212 705,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 246 484,00

15 984,00

0,00

1 246 484,00

15 984,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

1 240 984,00

15 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 236 457,00

0,00

-212 705,00

1 236 457,00

0,00

-212 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

950 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 984,00

965 984,00 15 984,00

15 984,00

0,00

15 984,00

15 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 984,00

15 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 984,00

965 984,00 15 984,00

15 984,00

0,00

15 984,00

15 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 984,00

0,00

15 984,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 729 662,00

Drogi publiczne gminne

1 230 500,00 5 500,001 230 500,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 162,00 499 162,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-212 705,00

0,00

1 516 957,00 1 230 500,00

0,00

0,00

1 230 500,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

1 225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 457,00

0,00

-212 705,00

286 457,00

0,00

-212 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 729 662,00 1 230 500,00 5 500,00 1 225 000,00 0,00 0,001 230 500,00 0,00 0,00 0,00 499 162,00 499 162,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-212 705,00

0,00

1 516 957,00 1 230 500,00

0,00

0,00

1 230 500,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286 457,00

0,00

-212 705,00

286 457,00

0,00

-212 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 979 362,00 6 535 689,00 3 876 109,005 408 881,00 25 000,00 0,00 443 673,00443 673,00427 970,00 673 838,00 0,00 143 673,00 0,001 532 772,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 079 362,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

673 838,00427 970,00

0,00

0,00

6 535 689,00

0,00

0,00

5 408 881,00

0,00

0,00

3 876 109,00

0,00

0,00

1 532 772,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 673,00

100 000,00

0,00

543 673,00

100 000,00

0,00

143 673,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 008 133,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

4 708 133,00 3 662 272,004 699 563,00 1 037 291,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 570,00

0,00

0,000,00

100 000,00

5 108 133,00 4 708 133,00

0,00

0,00

4 699 563,00

0,00

0,00

3 662 272,00

0,00

0,00

1 037 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

100 000,00

0,00

400 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 008 133,00 4 699 563,00 3 662 272,00 1 037 291,00 0,00 0,004 708 133,00 8 570,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

5 108 133,00 4 708 133,00

0,00

0,00

4 699 563,00

0,00

0,00

3 662 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 037 291,00 0,00

0,00

0,00

8 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

100 000,00

0,00

400 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

643 177,00 643 177,00 84 500,00593 177,00 0,00 0,00 0,000,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 677,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 643 177,00

24 177,00

-24 177,00 0,00

0,00

0,0050 000,00

0,00

0,00

619 000,00

0,00

-24 177,00

569 000,00

0,00

-24 177,00

84 500,00

0,00

0,00

484 500,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

24 177,00

Komendy powiatowe Policji

24 177,00 0,0024 177,00 24 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 177,00

24 177,00

24 177,00 0,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 177,00 24 177,00 0,00 24 177,00 0,00 0,0024 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 177,00

24 177,00

24 177,00 0,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

-24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 177,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

24 177,00

24 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

37 107 500,00 36 722 500,00 25 815 364,0032 013 505,00 2 905 240,00 0,00 385 000,00385 000,001 803 755,00 0,00 0,00 0,00 0,006 198 141,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 001 430,00

0,00

-106 070,00 0,00

0,00

0,001 803 755,00

0,00

0,00

36 722 500,00

0,00

0,00

32 013 505,00

0,00

0,00

25 815 364,00

0,00

0,00

6 198 141,00

0,00

0,00

2 905 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

20 173 354,00

Szkoły podstawowe

19 788 354,00 15 750 946,0018 345 769,00 2 594 823,00 294 200,00 1 148 385,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 148 385,00

0,00

0,00-106 070,00

0,00

20 067 284,00 19 788 354,00

0,00

0,00

18 345 769,00

0,00

0,00

15 750 946,00

0,00

0,00

2 594 823,00

0,00

0,00

294 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 173 354,00 18 345 769,00 15 750 946,00 2 594 823,00 294 200,00 0,0019 788 354,00 1 148 385,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-106 070,00

0,00

20 067 284,00 19 788 354,00

0,00

0,00

18 345 769,00

0,00

0,00

15 750 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 594 823,00 294 200,00

0,00

0,00

1 148 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

278 930,00

0,00

-106 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

305 000,00 305 000,00 98 200,00299 000,00 6 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 305 000,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

305 000,00

1 000,00

-1 000,00

298 000,00

0,00

-1 000,00

98 200,00

0,00

0,00

199 800,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

290 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

290 000,00 93 200,00284 000,00 190 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

290 000,00 290 000,00

1 000,00

-1 000,00

283 000,00

0,00

-1 000,00

93 200,00

0,00

0,00

189 800,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00 284 000,00 93 200,00 190 800,00 6 000,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

290 000,00 290 000,00

1 000,00

-1 000,00

283 000,00

0,00

-1 000,00

93 200,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

189 800,00 7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 362 940,00 11 362 940,00 1 493 300,002 345 340,00 0,00 0,00 0,000,009 017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 369 010,00

6 070,00

0,00 0,00

0,00

0,009 017 600,00

0,00

0,00

11 369 010,00

6 070,00

0,00

2 345 340,00

0,00

0,00

1 493 300,00

0,00

0,00

852 040,00

0,00

0,00

6 070,00

6 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

240 000,00

Pozostała działalność

240 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,000,00

6 070,00

246 070,00 246 070,00

6 070,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

6 070,00

6 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00240 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 070,00

246 070,00 246 070,00

6 070,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00 6 070,00

6 070,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

204 847,00 204 847,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 204 847,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 263 577,00

58 730,00

0,00 0,00

58 730,00

263 577,000,00

0,00

0,00

263 577,00

58 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

204 847,00

Pozostała działalność

204 847,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 204 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 263 577,00

58 730,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 730,00

263 577,00 263 577,00

58 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 847,00204 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 730,00

263 577,00 263 577,00

58 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 577,00

58 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 044 302,00 74 790 008,00 56 711 065,00 33 219 652,00 23 491 413,00 5 306 240,00 11 393 394,00 8 254 294,008 254 294,00416 624,0084 000,00878 685,00 3 619 132,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 937 415,00

58 730,00

0,00

11 393 394,00

0,00

0,00-343 952,00

751 016,00

83 451 366,00 74 846 615,00

81 784,00

-25 177,00

56 701 872,00

15 984,00

-25 177,00

33 219 652,00

0,00

0,00

23 482 220,00

15 984,00

-25 177,00

5 313 310,00

7 070,00

0,00

84 000,00

0,00

0,00

416 624,00

0,00

0,00

8 604 751,00

669 232,00

-318 775,00

8 604 751,00

669 232,00

-318 775,00

4 164 187,00

545 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00


